
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2817796

Prodej bytu 2+1, 49 m2, OV, Praha 4, Záběhlice, ul. Púchovská - exkluzivně

Prodej bytu 2+1, Praha 4 - Záběhlice
ČÍSLO ZAKÁZKY: 226140 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Praha 4, Záběhlice, Púchovská

Prodej bytu 2+1, Praha 4 - Záběhlice

Dovolujeme si Vás seznámit s nabídkou prodeje bytu ve 3. patře
zděného bytového domu v Púchovské ulici v Praze 4, Záběhlicích.

Jedná se o prodej bytové jednotky v osobním vlastnictví o dispozici
2+1 a výměře podlahové plochy cca 49 m2. Jednotka se skládá ze
dvou pokojů, kuchyně, koupelny, WC a propojovací chodby, díky
které je každá místnost samostatně přístupná. K bytu patří sklepní
prostor.

Díky orientaci na jihovýchod je byt světlý a nabízí příjemné prostředí
v klidné části s okolní vilovou zástavbou. Výhodou je dostupnost
MHD, která zajišťuje snadné spojení do centra Prahy během 25
minut. V bezprostřední blízkosti je také kompletní občanská
vybavenost, včetně obchodů a služeb v docházkové vzdálenosti a
dostupného parkování. Dálniční sjezd v okolí je praktický pro rychlý
přístup k hlavním dopravním trasám.

Byt je velmi vhodný jako startovací nebo jako zajímavá investiční
příležitost.

Pro více informací nás neváhejte kontaktovat. Rádi Vám pomůžeme
s financováním nemovitosti.

CENA: (za nemovitost) 6 390 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+1

Číslo podlaží v domě 4

Celková podlahová plocha (m2) 49

Druh objektu cihlová

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2817796

Prodej bytu 2+1, 49 m2, OV, Praha 4, Záběhlice, ul. Púchovská - exkluzivně

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vybaveno Částečně zařízeno

Užitná plocha (m2) 48

Nemovitost nabízí

Bidli reality, a.s.
Jindřišská 889/17
Nové Město
110 00 Praha 1
 

Realitní makléř

Oldřich Konfršt
Mobil: 774 110 007
info@bidli.cz

2 / 2


